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
вал. Потолки 3м. Заезд для машины. Навес.  Хоз. по-
стройки. Цена 5,1 млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.
4794 Продаётся 4-к. дом, каменный, обложен кирпи-
чем, в п. Артём, рабочий посёлок. 70 кв. м. АГВ, удоб-
ства в доме. Есть гараж. Летняя кухня. Земли 6 сот. 
Состояние хорошее, цена 3,4 млн р. Обращаться по 
тел. 8-904-442-09-42.
4794 Продаётся 2-эт. дом кирпичный, в п. Ново 
Азовка. пл. 240 кв. м. Земли 5 соток. АГВ, совре-
менный ремонт, потолки 3м. Плитка во дворе. Все 
коммуникации центральные. Цена 9 млн. руб. тел. 
8-904-442-09-42.
4794 Продаётся 4-к.  кирпичный дом в центре го-
рода. Ул. Чернокозова - Советская. 86 кв.м, АГВ, 
удобства в доме. Земли 8,8 соток. Есть кирпичный 
гараж. Навес. Крыша новая. 8 млн р. Любая форма 
оплаты. тел. 8-904-442-09-42.
4794 Продаётся 2-эт. кирпичный дом в п. Ново 
Азовка. пл. 160 кв. м. Есть гараж, кухня газифици-
рованная с удобствами. Земли 8 соток. Фасад 20м. 
Цена 7,7 млн.руб.  тел. 8-904-442-09-42.
4794 Продаётся дом 3-к. в п. Власовка. Ул. Мили-
ционная. Земли 6 соток. Свет, вода заведены. Газ 
по меже. Цена 900 т. р. Обращаться по  тел. 8-904-
442-09-42.
4794 Продаётся 2-эт. дом в п. Майский, 160 кв. м 
земли 7 соток. Гараж, кухня, заезд. Евро ремонт. 
Заходи и живи. 10млн.руб. тел. 8-904-442-09-42.
4794 Продаётся 3-к. Кирпичный Дом 1991г.п. в п. 
Каменоломни, пер. Садовый- Калинина. 64кв.м, 
8 соток, Агв, все коммуникации центральные. га-
раж, летняя кухня. Хоз постройки. Двор - плитка. 
5,2млн.руб. тел. 8-904-442-09-42.
 

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

78 Куплю квартиру, дом в любом районе города от 
собственника. Тел. 8-918-556-64-90.
4791 Куплю дом, квартиру в любом районе горо-
да, рассмотрю все варианты.  Обращаться по тел. 
8-961-404-11-05.
4794 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, пос. Каменоломни. Рассмотрю лю-
бые предложения. На выгодных для вас условиях. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

1-КОМНАТНЫЕ
4791 Продается 1-к. квартира, 30\17\6 кв. м, Маш-
завод, 5\5 этаж кирпичного дома. Просторная 
жилая комната 17 кв. м, качественные м\п окна, 
балкон застеклен, санузел совмещенный. Есть 
сплит-система, новые счетчики на все. 1100000 
руб, торг. Тел. 8-961-404-11-05.
4794 Продаётся 1-к. квартира в п. Красногорняцкий, 
ул. Борзик. 2/3, АГВ, навесной газовый котёл. Пл. 28 
кв.м. С/у совмещённый. Дом 2019 года. Цена 2,55 млн. 
руб. Тел. 8-904-442-09-42.
4794 Продаётся 1ком квартира в районе Парко-
вой. 29,5кв.м. 4/5, с/у совмещённый. ТЭЦ, газо-
вая колонка. Состояние обычное.  Цена 2 млн 
тел. 8-904-442-09-42.
4794 Продаётся 1ком студия 26 кв. м в п. Южная, 
напротив 1 школы. Дом 2017 года. Достоевско-
го 74 б. 4/4, ТЭЦ. Душевая кабинка. 1,45млн.руб. 
тел. 8-904-442-09-42.
4794 Продаётся 1-к. квартира в п. Артём, ост. 
Машиносчетная, 18 кв. м, удобства, ТЭЦ, эл. во-
донагревательный бак. Сплит система, окно м/п. 
Цена 1,1млн.руб. тел. 8-904-442-09-42.
4797 Продаю или сдаю 1-к. кв 18 м2, 3/5 эт., со в/у. 
Артем Машиносчетная, не угловая  близко к ота-
новке с мебелью и бытовой техникой, сплит. Цена 
1100 т. р., аренда 8 т. р. Тел. 8-928-226-69-00.

2-КОМНАТНЫЕ
4578 Продаю 2-к. кв-ру 2-эт., состояние жилое, окна м. 
пластик, входная дверь новая, рядом школа, д. сад, п. 
Артем ост. Машиносчетная ул. Искра, 47.
4741 Продаётся 2-к. квартира в пос. Каменоломни, 
р-н ЦРБ, 1/3, балкон, подвал, с/у раздельный, 51/29/8. 
Под ремонт.  Цена 3,5 млн руб. Торг. Собственник. Тел. 
8-918-539-71-39.
4777 Центр, 2-к. кв-ра, 1/4 дома, пл. 41 кв. м, м/п окна, 
натяжные потолки. Цена 4800000 р., торг, все вопросы 
по тел. 8-950-862-13-18.
4794 2-к. кв-ра в г. Гуково. АОГВ. 5/5, пл. 52 кв.м 
Лоджия. Комнаты изолированные, с/у раздель-
ный. Цена 1,25 млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.
4794 Продаётся 2-к. квартира в п. ХБК, 2/5, 46 кв. м, 
ул. Индустриальная. С/у раздельный. Цена 3,3 млн.  
р. Тел. 8-904-442-09-42.
4794 Продаётся 2-к. квартира в п. Красина, Петра-
шевского, 2/3, АГВ, Евро ремонт, комнаты раздель-
ные, с/у раздельный, лоджия застеклена. С мебелью 
и бытовой техникой. Цена 4 млн р. Обращаться по 
Тел. 8-904-442-09-42.
4794 Продаётся 2-к. квартира в п. Майском, рай-
он 41 школы, состояние хорошее, с мебелью и бы-
товой техникой. Заходи и живи. Цена 2,95 млн. руб. 
Тел. 8-904-442-09-42.
4794 Продаётся 2-к. квартира барачного типа, п. 
Каменоломни, пл. 28 кв.м., Коммуникации не заве-
дены. Требуется ремонт. Цена 700 т. р. Обр по тел. 
8-904-442-09-42.
4791 Продается 2-к. кв-ра на земле, 32\17,6\6 кв. м, 
центр, 1\1 этаж каменного дома, комнаты смежные, 
с/у совмещенный. Отличный ремонт, окна м\п, ото-
пление ТЭЦ, горячая вода - газовая колонка, сплит-
система. Закрытый двор, въезд и место для пар-
ковки. Место удобно для размещения офиса. Цена 
3200000 руб. Обращаться по тел. 8-961-404-11-05.
4791 Продается 2-к. кв-ра коттеджного типа, 42 
кв. м, п. Аюта, отопление АГВ, со всеми удобства-
ми. М\п окна, кухня 11,76 кв м, комнаты смежные, 
с/у раздельный, кладовая. Отопление -АГВ, горя-
чая вода - электробойлер. Новая крыша. Во дворе 
навес, гараж, летний туалет, хозпостройки. Рядом 
школа, магазины, остановка. Цена 2150000 руб. Тел. 
8-928-142-87-78, АН Эксперт.

3-КОМНАТНЫЕ
4603 Продаю 3-к. кв-ру пл. 53,7 кв. м, 2/2 эт. дома, 
центр, м/р Горняк. Цена 3 000 000 р. Тел. 8-989-623-38-
16, собственник.
4700 Продам 3-к. квартиру пл. 65 кв. м состояние 
хорошее. Пристройка 24г. Реконструкция дома бы-
ла2002году, меняли крышу. Пол ламинат и плит-
ка. С/У совмещён. Высота потолка,3  м. Остается вся 
встроенная мебель. Свой двор сад. Фруктовые  де-
ревья, во дворе 1.5 -эт. дом кирпичный  можно под 
летнею кухню. Фото на авито. Цена 7200000 р. Тел. 
8-928-909-45-59.
4794 Продаётся 3-к. квартира в центре города, ул. 
Советская, пл. Ленина. 4 этаж. ТЭЦ. Газовая колонка. 
Потолки 3 м. Балкон, лоджия. Цена 5,6 млн. руб. Тел. 
8-904-442-09-42.
4794 Продаётся 3-к. квартира в п. Гидропривод. Не 
общежитие. 1/5, ТЭЦ, пл. 56 кв. м, все комнаты изоли-
рованные, есть балкон. Обычное состояние. 3,3 млн.
руб. Тел. 8-904-442-09-42.
4794 Продаётся 3-к. квартира новая в п. Артём, ЖК 
Артем. Ул. Калинина. пл 58 кв.м. С/у совмещённый, 
кухня 11 кв. м. Комнаты изолированные. Цена 5млн.
руб. Тел. 8-904-442-09-42.
4791 Продается 3-к. квартира, 58,1\42\6 кв.м, Артем 
(р-н 36 школы), 5\5 эт., середина кирп. дома, есть техэ-
таж. В доме сделан капремонт. Отопление ТЭЦ. Ком-
наты смежно-изолированные, с/у раздельный, окна 
и балкон м\п. Цена 2850000 р. Тел. 8-951-833-80-17.
4791 Продается 3-к. квартира, 72,4\46,2\9 кв. м, Ар-
тем, 1\4 этаж кирпичного дома, комнаты изолиро-
ванные, санузел раздельный, окна и лоджия 6 кв. м 
м\п, новые двери, большие коридоры. Отопление 
АГВ, ванная и туалет - плитка. Цена 4000000 руб. Тел. 
8-951-833-80-17.

4791 Продается отличная 3-к. квартира с евроремон-
том, 62.9/38.8/8.1 кв. м, пос. Южная, 1/3 эт. кирпичного 
дома, большой холл 11.6 кв. м, комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный. Окна и балкон м\п, новые меж-
комнатные двери, теплые полы. Индивидуальное 
отопление. Цена 4500000 р. Тел. 8-906-180-48-14.

4-КОМНАТНЫЕ
4791 Продается  4-к. кв-ра, 96,8/63,4/10,2 кв. м, п. 
Таловый, 3/3 этаж кирп. дома, 2 лоджии застеклен-
ные 6,9 кв. м и 6,8 кв. м, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, 3 кладовые, м/п окна. Счетчики на 
все. Отопление ТЭЦ. Входная металлическая дверь. 
Есть подвал, гараж 36 кв. м на 2 машины. Рядом 
д/сад, школа, магазины, аптека, остановка. Цена 
2500000 р., торг. Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.

СДАМ-СНИМУ
4650 Сдам 3-к. кв-ру в центре города, 2-й эт., семей-
ной паре на длительный срок. Тел. 8-938-136-05-51.
4770 Недорого сдается небольшой дом в пос. Тало-
вый. Возможно , как летний вариант использования 
дачи. Все вопросы по тел. 8-918-522-11-80.
4766 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не г. Шахты п. Каменоломни с мебелью или без ме-
бели, оплата наличными рассмотрю любые пред-
ложения, тел. 8-908-518-50-53.
4766 Сдается 3-к. кв-ра центр, соц городок ул. Ма-
яковского 96, 1/5 эт., состояние нормальное отопл, 
ТЭЦ, диван кровать, холодильник, ТВ, стиральная 
автомат. Цена 20 т. р.+КП тел. 8-908-518-50-53.
4766 Сдается 1-к. кв-ра общежитие п. Артем ул. Ле-
нинского Комсомола, 2/5  состояние  обычное  18 кв. 
м, ост Машиносчетная. 2 кровати, тв, холодильник, 
электро плита. Оплата 8 т. р+КП тел. 8-908-518-50-53.
4766 Сдается 1-к. кв-ра соц городок ул. Садовая, 
2/5 эт. состояние нормальное, диван, ТВ холодиль-
ник, стиральная автомат, оплата 20 т. р +КП, теле-
фон 8-908-518-50-53.
4794 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне города Шахты, пос. Каменоломни. Оплата на-
личными. С мебелью и без мебели. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
4794 Сдаётся 1-к. кв-ра в п. Красина, район кадетско-
го корпуса. 3/5, ТЭЦ. С мебелью и бытовой техникой. 
Состояние обычное. 13 т. р+ком.платежи Фото мож-
но прислать на ватсап. тел. 8-904-442-09-42.
4794 Сдаётся 1-к. квартира в районе Дворца 
Спорта, ул. Садовая. 2/4, ТЭЦ, газовая колонка. С 
мебелью и бытовой техникой. Фото можно при-
слать на ватсап. 20т.р +ком.платежи, обращаться 
по тел. 8-904-442-09-42.
4794 Сдаётся 2-к. квартира в п. Артём, район Олим-
пийский. 3/5, ТЭЦ, эл водонагревательный бак. Ча-
стично мебель, холодильник, стиральная машин-
ка автомат, кух.мебель. Состояние хорошее. 20т.р + 
ком.платежи. Фото можно прислать на ватсап, тел. 
8-904-442-09-42.
4794 Сдаётся 2-к. квартира в п. Артём, район ка-
фе Гурман. Пер. Пламенный. 1 этаж. АОГВ. Комнаты 
изолированные, большая застекленная лоджия. С 
мебелью и бытовой техникой. 15т.р +ком.платежи. 
тел. 8-904-442-09-42.
4794 Сдаётся 1-к. студия в п. Южная, 25 кв. м, 2/4, 
ТЭЦ, горячая вода централизованная. Холодиль-
ник, стиральная машинка автомат, кух. мебель, 
стенка, диван. Фото можно прислать на ватсап. 12 т. 
р + ком.платежи. тел. 8-904-442-09-42.
4794 Сдаётся 1-к. студия в п. Южная, район 1 школы, 
ул. Достоевского 74 б. 2/4, без мебели и бытовой тех-
ники. Рядом детский сад. 7 т. р +ком.платежи. Фото 
можно прислать на ватсап,тел. 8-904-442-09-42.
4791 Сдается 1-к. квартира, 35 кв. м, район Города 
Будущего, 1\5 этаж кирпичного дома, не угловая, ото-
пление ТЭЦ, с мебелью и бытовой техникой. Очень 
удобное месторасположение. Магазины, транспорт 
- в шаге от дома. Предоплата за два месяца. 15000 р. 
+ коммунальные услуги. Тел. 8-906-180-48-14.
4791 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра 29,4 кв. м, 2/2 этаж 
блочного дома, центр города.( район 5 школы). Ото-
пление АОГВ ( навесной котел). Имеется необходи-
мая мебель и бытовая техника. 17000 руб + ком-
мунальные услуги. Залог за последний месяц Тел. 
8-928-142-87-78, АН Эксперт.
4791 Сдается 3-к. кв-ра для порядочной семьи, 52 кв. 
м, центр города, 2\5 этаж кирпичного дома, санузел 
раздельный, кухня 6 кв. м, с мебелью и необходимой 
бытовой техникой. Оплата 25000 + коммунальные 
услуги. Предоплата за 2 месяца. Тел. 8-906-180-48-14.
4791 Сдается 2-к. квартира, 44\31\6 кв. м, Артем, 4\4 
этаж кирпичного дома. Отопление ТЭЦ, горячая вода - 
газовая колонка, санузел совмещенный, балкон засте-
клен. В квартире есть вся необходимая мебель и быто-
вая техника. 10000 руб. + коммунальные платежи. Тел. 
8-951-833-80-17.
4791 Сдается 1-к. квартира, 30\17\6 кв. м, Соцгород (Са-
довая), 2\4 эт. кирп. дома. Совмещенный с/у, сделан кос-
метический ремонт, отопление ТЭЦ, балкон застеклен. 
Есть вся необходимая мебель и быт. техника. 20000 руб 
+ коммун. платежи. Тел. 8-951-833-80-17.
4791 Сдается 1-к. квартира, 1\3 этаж кирпичного 
дома, п. Южная, отопление - АГВ. Есть вся необхо-
димая мебель и бытовая техника. В квартире сде-
лан качественный ремонт. Оплата 20000 руб + ком-
мунальные услуги. тел. 8-951-833-80-17. 
4791 Сдается на длительный срок порядочной семей-
ной паре 1-к. квартира в хорошем состоянии, 26\16\7 
кв. м, пос. Южная, 2/3 этаж кирпичного дома. Отопле-
ние индивидуальное. Вся необходимая мебель и быто-
вая техника имеется. Оплата 17000 р. + коммунальные 
услуги. Предоплата за 2 месяца. Тел. 8-906-180-48 14.

4813    Сдаётся 2-к. квартира. Центр, с мебелью и 
бытовой техникой. Рассмотрим  командировочных 
и посуточно. Тел. 8-918-895-49-47.
4812 Сдаётся 2-к. квартира ( Район Больницы) с ме-
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